"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de Sõo Poulo

DECRETO Nº 413 DE 13 DE DEZEr.rnRODE 1. 978

lIDispõe sobre a abertura de um aré di to Es-necial nora atender desnesas com obras nd... . ~-
b1icas."

•
JOS~ VILELA JUNquEIRA, Prefeito Munici~a1

da Estância de Agu.a.s da Prata, Estado de são Prolo, etc., no u-

so de su[satribt1ições legais e de acordo com a Lei nO 651 de 13

de dezembro de 1.978,
DECRETA:

Artigo 1 Q - Fica aberto ns. Lei Orçam:!ntá-

ria e~ vigor, um Crédito especial no valor de ~) 75.000;00 ( se. -
tenta e cinco mil cruzeiros), para atender a despesa.s com obra
prt1:::1icas.

Artigo 2º - O crédito ~cima, 'obedece a se
guinte cla:ssifidação:

- Investi.:nentos

9 - DEPARTAMENTO DE TURISMO
9.2 _ ESPORTE E CT:JLTURA

- Educação e Cultura
- Educação Física e ~sporto
- Parque s re c:fieati vos e desporti vos

- Obras com convênio com a Secretaria de Re
la:ções do trabalho

- Despesas de Capital

- Obras Pdblicas ••.••.••••.• 4••~a75.000,00

4000.00
4100.00
4110.00

08000000
08460000
08462280
08462281.013

8 ~ DEPARTAMENTO DE OBRAS E SEIlVIÇOS MUNI
CIPAIS

8.3 - SERVIÇOS k~NICIPAIS

Artigo 312 - O valor do presente crédito se
coberto com os recursos provenientes da anulação parcial das

seguintes verbas:

•

•

"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de sao Paulo

10000000

10580000

10585750

- Habitação e Urbanismo
- Urbanismo

- Via.s Urbanas
10585751.008-- P8vimentação asfáltica ou Broquete

rio.

- Despesas de Capital
- Invcstimento~

4000.00

4100.00

4110.00 - Obras Públicas ••••••.••••.••• Cr$ 75.000,00

Artigo 42 - Este Decreto entrãrá em vigor.
na dQta de sua ~~blicação, revogBdas DS disposições em contr~ -

• Prefeitura Munícipal da Estância de águas
da Prata, a os treze d ias do mês de dezembro de 1.978 .•

• (~:t_Q- ~..,
Valentina Nadi~ Gomes
Secret ri:;

	00000001
	00000002